
  

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  «08» квітня 2021 р.                   Баштанка                            № 87-р  
 

 

Про затвердження Молодіжної 
громадської ради при Баштанському 
міському голові у новому складі 
 

 

 Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про сприяння соціальному 
становленню та розвитку молоді в Україні», Положенням про Молодіжну 
громадську раду при Баштанському міському голові, затвердженим рішенням 
міської ради від 22 грудня  2017 року № 24, з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Затвердити Молодіжну громадську раду при Баштанському міському 
голові у новому складі: 
 

Голова ради:  
Шпак Катерина Сергіївна – завідуюча відділом БДЮТ 

 

Заступник голови ради:  
Коврига Олександр Юрійович – староста Явкинського старостинського 
округу 

 

Секретар ради: 
Смола Людмила Олександрівна – головний спеціаліст відділу освіти, молоді 
та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради; 
 

 

Члени Молодіжної громадської ради: 
Селезньова Надія Іванівна – практичний психолог Баштанського опорного 

закладу загальної середньої освіти I-III ступенів № 1 Баштанської міської  ради; 



Васильєва Наталія Олександрівна – медична сестра ДНЗ «Баштанський 
професійний ліцей»; 

Волкожа Олександр Станіславович – організатор КДД Баштанського МБК; 

Мулик Юлія Володимирівна – учениця Баштанського опорного закладу 

загальної середньої освіти I-III ступенів № 1 Баштанської міської  ради; 

Шевченко Марія Сергіївна – культорганізатор БДЮТ; 

Ралдугін Сергій Миколайович - учень Баштанського опорного закладу 

загальної середньої освіти I-III ступенів № 1 Баштанської міської  ради; 

Лященко Світлана Володимирівна – заступник з виховної роботи 
Баштанського опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів № 2 

Баштанської міської  ради; 

Кривенко Юлія Володимирівна – вчитель математики Баштанської гімназії 
Баштанської міської  ради; 

Старостенко Альона Сергіївна – учениця Баштанської гімназії Баштанської 
міської  ради; 

Рижик Володимир Дмитрович – учень Баштанської гімназії Баштанської 
міської  ради; 

Бірюкова Аліна Сергіївна – вчитель історії Баштанського опорного закладу 

загальної середньої освіти I-III ступенів № 1 Баштанської міської  ради; 

Сметана Лілія Юріївна – старший касир торгового залу «Кворум»; 

Дубогрій Юлія Валеріївна – журналіст районної газети «Голос Баштанщини»; 

Дерев'янко Максим Сергійович – начальник відділу освіти молоді та спорту 
виконавчого комітету Баштанської міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                        Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 


